
przez Warszawę Stadion i Warszawę Śródmieście przez Warszawę Centralną
via Warszawa Stadion and Warszawa Śródmieście via Warszawa Centralna

Warszawa 

Stadion

Warszawa 

Śródmieście

Warszawa 

Zachodnia

Warszawa Lotnisko 

Chopina (przyjazd / 

arrival /Ankunft / 

arrivo

kierunek (do) / direction (to) / Richtung 

(nach) / destinazione

przewoźnik / 
operator / 

Unternehmen 

/ vettore

nr poc. / train 

number / 

Zugnummer / 

numero del 

treno

Warszawa 

Wschodnia

Warszawa 

Centralna

Warszawa 

Zachodnia

kierunek (do) / direction (to) / 

Richtung (nach) / destinazione

przewoźnik / 
operator / 

Unternehmen / 

vettore

nr poc. / train 

number / 

Zugnummer / 

numero del 

treno

21:59 22:05 22:12 22:27 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 804286 21:54 22:05 22:24 W-wa Zachodnia KM 51530
22:11 22:17 22:23 - Radom KM 12246 22:13 22:25 22:34 W-wa Zachodnia IC 10110
22:14 22:20 22:29 22:44 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114246 22:18 22:30 22:35 Jelenia Góra IC 16200
22:18 22:24 22:31 - W-wa Zachodnia KM 8956 22:22 22:35 22:39 W-wa Zachodnia IC 11112
22:26 22:32 22:38 - Pruszków SKM 504288 22:42 22:55 23:00 Szczecin Główny / Świnoujście IC 18200
22:37 22:43 22:49 - Skierniewice KM 240 22:47 23:00 23:05 Kołobrzeg IC 38202
22:43 22:51 22:59 23:14 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 11218 22:52 23:04 23:09 Łowicz Główny KM 426
22:48 22:56 23:05 23:21 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 11220 - 23:08 23:13 Skierniewice KM 251
22:53 23:01 23:09 - W-wa Zachodnia KM 906 22:56 23:12 23:17 Pruszków SKM 504292
22:58 23:06 23:13 - W-wa Zachodnia KM 908 23:08 23:20 23:24 W-wa Zachodnia KM 9568
23:03 23:11 23:19 23:34 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 11222 23:16 23:28 23:33 Żyrardów KM 272
23:08 23:16 23:25 23:41 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 11224 23:20 23:32 23:36 Warka KM 12324
23:13 23:21 23:28 - W-wa Zachodnia KM 912 23:24 23:36 23:40 Pruszków SKM 504290
23:18 23:26 23:34 - W-wa Zachodnia KM 8960 23:34 23:44 23:49 Sochaczew KM 470
23:23 23:31 23:40 - W-wa Zachodnia SKM 404252 23:59 00:11 - Paryż IC 17014
23:28 23:36 23:44 - W-wa Zachodnia KM 9828 00:07 00:25 - Berlin IC 27312
23:33 23:41 23:49 0:04 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114200 00:12 00:21 00:27 W-wa Zachodnia SKM 444220
23:44 23:50 23:57 - W-wa Zachodnia KM 2144 00:20 00:32 00:37 Zakopane IC 53202
23:55 0:01 0:08 - Pruszków SKM 554224 00:25 00:37 00:41 Gdynia Główna IC 15128
23:59 0:05 0:12 0:27 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 804294 00:33 00:45 - Wrocław Główny IC 16114
0:26 0:32 0:38 - Pruszków SKM 504294 00:38 00:50 00:55 Łódż Kaliska PR 33062
0:29 0:35 0:42 - W-wa Zachodnia KM 8958 00:45 01:02 - Kraków Główny IC 13110
0:33 0:39 0:46 - Żyrardów KM 276 00:57 01:09 - Szczecin Główny IC 18102
0:37 0:43 0:50 1:05 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114202 01:02 01:14 01:18 W-wa Zachodnia IC 114026
0:41 0:47 0:53 - Sochaczew KM 472 01:07 01:20 - W-wa Zachodnia IC 204242
0:44 0:50 0:56 - Radom KM 112248
0:59 1:05 1:12 1:27 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114204
1:25 1:32 1:38 - Pruszków SKM 504296
1:29 1:35 1:42 1:57 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114206
1:59 2:05 2:12 2:27 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114208
2:29 2:35 2:42 2:57 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114210
2:59 3:05 3:12 3:27 W-wa Lot. Chopina (AIRPORT) SKM 114212

przez Warszawę Śródmieście i Warszawę Stadion przez Warszawę Centralną
via Warszawa Śródmieście and Warszawa Stadion via Warszawa Centralna

Warszawa 

Zachodnia 

Warszawa 

Śródmieście

Warszawa 

Stadion 
Warszawa Wschodnia 

kierunek (do) / direction (to) / Richtung 

(nach) / destinazione

przewoźnik / 
operator / 

Unternehmen 

/ vettore

nr poc. / train 

number / 

Zugnummer / 

numero del 

treno

Warszawa 

Zachodnia

Warszawa 

Centralna
Warszawa Wschodnia 

kierunek (do) / 

direction (to) / 

Richtung (nach) 

/ destinazione

przewoźnik / 
operator / 

Unternehme

n / vettore

nr poc. / 
train 

number / 

Zugnum

mer / 

numero 

del treno

21:55 22:02 22:07 22:10  Siedlce KM 8055 22:00 22:10 22:17
W-wa 

Wschodnia
KM 103377

21:59 22:05 22:11 22:14 Otwock SKM 304287 22:15 22:25 22:42 W-wa Wschodnia IC 8101

22:08 22:14 22:20 22:22 W-wa Wschodnia SKM 224263 22:30 22:40 22:52 W-wa Wschodnia IC 6107

22:14 22:20 22:26 22:29 W-wa Wschodnia KM 21251 22:36 22:46 22:58 W-wa Wschodnia IC 61100

22:25 22:32 22:37 22:40 W-wa Wschodnia KM 9269 22:45 22:55 23:07 W-wa Wschodnia IC 31101

22:29 22:35 22:41 22:44 Otwock SKM 304289 22:50 23:00 23:12 W-wa Wschodnia IC 5101

22:32 22:39 22:44 22:47 W-wa Wschodnia KM 9425 22:56 23:05 23:17 W-wa Wschodnia IC 91117

22:36 22:43 22:48 22:51 Sulejówek Miłosna SKM 104289 23:00 23:10 23:24 W-wa Wschodnia KM 9272

22:44 22:50 22:56 22:59 Dęblin KM 1237 23:10 23:20 23:32 W-wa Wschodnia IC 71001

22:48 22:54 23:00 23:03 Mińsk Mazowiecki KM 839 23:20 23:30 23:38  Legionowo SKM 204243

22:52 22:58 23:04 23:07 Legionowo SKM 204277 23:51 23:58 00:05 W-wa Wschodnia SKM 224237

22:56 23:02 23:08 23:11 Siedlce KM 8057 00:18 00:26 00:34  Legionowo SKM 204245

22:59 23:05 23:11 23:14 Otwock SKM 304295 00:20 00:28 00:35 W-wa Wschodnia SKM 224239

23:02 23:09 23:14 23:17 W-wa Wschodnia KM 9243 01:21 01:29 01:37 Legionowo KM 11214

23:06 23:13 23:18 23:21 Sulejówek Miłosna SKM 224265 02:26 02:31 02:38 W-wa Wschodnia KM 6620

23:12 23:18 23:24 23:27 Otwock SKM 394221 02:56 03:01 03:08 Nasielsk KM 620

23:20 23:27 23:32 23:36 W-wa Wschodnia KM 917

23:29 23:35 23:41 23:44 Otwock SKM 304291

23:32 23:39 23:44 23:46 W-wa Wschodnia KM 9463

23:40 23:47 23:52 23:55 Sulejówek Miłosna SKM 104291

23:44 23:50 23:56 23:59 Pilawa KM 567

23:48 23:54 23:59 0:02 W-wa Wschodnia KM 915

23:52 23:58 0:04 0:07 Mińsk Mazowiecki KM 835

23:55 0:02 0:07 0:09 W-wa Wschodnia KM 21255

0:01 0:08 0:13 0:16 W-wa Wschodnia KM 9245

0:06 0:12 0:18 0:20 W-wa Wschodnia SKM 224267

0:29 0:35 0:41 0:44 Otwock SKM 304293

0:36 0:43 0:48 0:51 Sulejówek Miłosna SKM 104293

0:44 0:50 0:56 0:59 Pilawa KM 569

0:48 0:54 1:00 1:03 W-wa Wschodnia KM 21253

0:51 0:58 1:03 1:06 Siedlce KM 8059

1:06 1:12 1:18 1:20 W-wa Wschodnia SKM 224201

1:24 1:30 1:36 1:39 Otwock SKM 11213

1:36 1:42 1:48 1:50 Sulejówek Miłosna SKM
224203 / 

11217
2:06 2:12 2:18 2:20 W-wa Wschodnia SKM 224205

2:36 2:42 2:48 2:50 W-wa Wschodnia SKM 224207

    In caso del tempo supplementare della partita stessa o di rigori, i treni funzioneranno 

considerando un eventuale ritardo a seconda del tempo allungato della partita.

ODJAZDY POCIĄGÓW PO ZAKOŃCZENIU MECZU WŁOCHY - NIEMCY W DNIU 28.06.2012

über Warszawa Śródmieście und Warszawa Stadion über Warszawa Centralna
attraverso Warszawa Centralnaattraverso Warszawa Śródmieście e Warszawa Stadion

    W przypadku wystąpienia dogrywki oraz konkursu rzutów karnych pociągi służące odwozowi kibiców 

będą kursować z opóźnieniem odpowiadającym czasowi przedłużenia meczu.

    In case of extending the match or penalty shots the trains carrying passengers out of the stadium 

area will be delayed respectively.

    Im Falle einer Verlängerung und Elfmeterschiessen werden die Sonderzüge entsprechend länger 

verkehren.

    In case of extending the match or penalty shots the trains carrying passengers out of the stadium area 

will be delayed respectively.

über Warszawa Stadion und Warszawa Śródmieście

TRAIN DEPARTURES AFTER SEMIFINAL MATCH - 28.06.2012
ABFAHRT DER ZÜGE NACH DER HALBFINALE 28.06.2012 / PARTENZE DEI TRENI DOPO CHE LA PARTITA DEL 28.06.2012 SARÀ TERMINATA

KIERUNEK WSCHODNI / EASTERN DIRECTION / RICHTUNG OST / IN DIREZIONE EST

über Warszawa Centralna
attraverso Warszawa Stadion e Warszawa Śródmieście attraverso Warszawa Centralna

    Im Falle einer Verlängerung und Elfmeterschiessen werden die Sonderzüge entsprechend länger 

verkehren.
    In caso del tempo supplementare della partita stessa o di rigori, i treni funzioneranno considerando un 

eventuale ritardo a seconda del tempo allungato della partita.

KIERUNEK ZACHODNI / WESTERN DIRECTION / RICHTUNG WEST / IN DIREZIONE OVEST

    W przypadku wystąpienia dogrywki oraz konkursu rzutów karnych pociągi służące odwozowi kibiców 

będą kursować z opóźnieniem odpowiadającym czasowi przedłużenia meczu.


